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سعیـدعبدولیبوکسـورشـد!
دعوای دوباره سرخابی 

بر سر گزینه مشترک

 تبریزی در لیست 
برانکو و شفر 

مهدی طارمی در گفت وگو با سایت فدراسیون فوتبال 
درباره آخرین وضعیت تیم ملی پیش از حضور در جام 
جهانی و دیدار با مراکش، اسپانیا و پرتغال و همچنین 

دیگر مسائل مربوط به تیم ملی صحبت کرد.
 از 4 ماه پیش تمام فکرم جام جهانی بود

برای من جام جهانی از 4 ماه پیش آغاز شــده و الان 
که به این رقابت ها نزدیک تر می شویم تنها بیشتر این 
مسابقات را حس می کنم. از همان زمان تمام تمرکزم 
روی جام جهانی بوده و الان هم شــرایط تیم بسیار 
خوب است. هفته پیش و قبل از سفر به ترکیه و برای 
بازی با ازبکســتان تنها یک روز مانده به بازی تعداد 
بازیکنــان با 2، 3 مصدوم به 14، 15 نفر رســید اما 
اکنون چند روزی است که در ترکیه با ترکیب کامل 
تمرینات بســیار خوب و پرفشاری را برگزار می کنیم 
و تمرکز تمام بازیکنان فقط روی جام جهانی است. 
 همبستگی درون تیمی و انتظار اتحاد از بیرون

ما 80 میلیون باید همه کنار هم باشــیم تا بتوانیم کار 
بزرگی را انجام دهیم. باید شرایط طوری باشد که وقتی 

وارد جام جهانی می شویم احساس کنیم که یک تیم 80 
میلیون نفری هستیم. خیلی خوب می شود که حاشیه ها 
را کنار بگذاریم و فقط تمرکزمان روی موفقیت تیم ملی 

در جام جهانی باشد. 
 مردانه می جنگیم

در فوتبــال بعضی اوقــات رقبا از شــما قدرتمندتر 
هستند اما شــما می توانید با تلاش و کوشش بیشتر 
شــانس موفقیت خودتان را بالاتــر ببرید. در فوتبال 
می توانــد هزار و یــک اتفاق بیفتــد. در جام جهانی 
ممکن اســت یک تیم حتی بــا 2 امتیاز هم از گروه 
صعود کند، بنابراین همه چیز در فوتبال شدنی است. 
همانقــدر که حریفان برای صعــود از مرحله گروهی 
شانس دارند، ما هم می توانیم شانس داشته باشیم. ما 
در جام جهانی کار خودمان را می کنیم و تا لحظه ای 
کــه جان در بدنمان داریم می دویم و تلاش می کنیم 
که تیم ملی موفق شــود. اگر بردیم که عالی است و 
اگر هم نتوانستیم پیروز شویم، مردانه برای کشورمان 

می جنگیم. 

از 4 ماه پیش تمام فکرم جام جهانی بود

طارمی: باید انتقادات را فراموش کنیم

انتقالنورافکنوقلیزادهبهلیگبلژیک
بازیکنان جوان استقلال و سایپا در تور شارلوا  فوتبالبهرنگسرخوسپید

داییجدیترینجانشینکیروش؟!
کارلوس بعـد از جـام جهانی می رود 
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تیام به اســتقلال برمی گردد یا نه؟ این سوال مهمترین 
سوال نقل وانتقالاتی برای استقلالی هاست. حفظ تیام از 
2 جهت برای اســتقلالی ها اهمیــت دارد. از یک جهت 
عملکرد او برای این تیم بســیار عالی بوده و این مهاجم 
سنگالی توانســته در 13 بازی 12 گل به ثمر برساند و 
نشان داده که مهاجم بسیار خطرناکی است و حضور او 
می تواند خط حمله اســتقلال را برای فصل آینده بیمه 
کند. اهمیت دیگر حفظ تیام برای استقلالی ها این است 
که اگر این مهاجم از جمع آبی پوشان پایتخت جدا شود 
اســتقلالی ها هیچ گزینه جایگزینی برای او ندارند. شفر 
در مصاحبه اش در مورد جانشــین احتمالی تیام گفت: 
»دوســت دارم تیام در اســتقلال بماند اما در غیر این 
صــورت باید باز هم بازیکن خارجی جذب کنیم.« یعنی 
از نظر شفر در لیگ برتر ایران مهاجمی وجود ندارد که 
بتواند جای خالی بهترین گلزن آبی ها را پر کند. نگاهی 

به لیســت 35 نفره کی روش هم نشان می دهد که همه 
مهاجمان هدفی که به تیم ملی دعوت شده اند خارج از 
لیگ برتر ایران بازی می کنند. کریم انصاری فرد، مهدی 
طارمی، ســردار آزمون، رضا قوچان نــژاد و کاوه رضایی 
بازیکنانــی هســتند که در لیســت مهاجمان کی روش 
حضــور دارند و همه در لیگ های خــارج از ایران بازی 
می کنند. تنها گزینه ای هم که کارشناسان اعتقاد دارند 
می توانســت در این لیست قرار بگیرد علی علیپور، آقای 
گل لیگ برتر اســت که به خاطر قرارداد با پرسپولیس، 
شــفر نمی تواند حســابی روی او باز کند. این یعنی در 
لیگ برتــر ایران مهاجم ششــدانگی وجــود ندارد که 
کیفیتی نزدیک به تیام داشته باشد و بتواند استقلال را 
به رویاهای بزرگش در فصل آینده برســاند. استقلالی ها 
باید امیدوار باشــند یا تیام بماند، یا شــفر دوباره بتواند 

مهاجمی در سطح او به ایران بیاورد. 

مشکل استقلال برای جانشینی تیام

 نگــــرد نیســـت!

پرسپوليس به دنبال توافق با شاکی خارجی خود
بدهی های باشــگاه پرسپولیس به بازیکنان و مربیان خارجی پیشین خود تمام شدنی نیست و مسئولان فعلی این 
باشــگاه همچنان مجبورند تاوان اشتباهات مدیران قبلی این باشگاه را بپردازند. به گزارش تسنیم، جری بنگتسون 
مهاجم هندوراســی 3 فصل پیش پرسپولیس هنوز از این باشگاه طلبکار است و فیفا هم حکم به پرداخت طلب او 
داده اســت. با شرایط مالی که باشگاه پرسپولیس دارد، مسئولان آن فعلا توان پرداخت یک جای طلب او را ندارند؛ 
از این رو از وی خواســته اند مطالباتش را در چند قسط پرداخت کنند. موردی که به ادعای مسئولان این باشگاه با 
موافقت بنگتسون مواجه شده است. اگرچه طلب این بازیکن از پرسپولیس با بالا رفتن قیمت دلار نیز نسبت به 3 

سال پیش افزایش چشمگیری داشته است. 

لیورپول رئالمادرید
امشب، ساعت ۲۳:15، ورزشگاه کیف

محرمی منتظر ويزای کرواسی 
بازیکن تیم پرسپولیس برای ســفر به کرواسی منتظر 
صدور ویزاســت. بــه گزارش فارس، صــادق محرمی با 
مسئولان باشــگاه دیناموزاگرب کرواسی برای پیوستن 
به این تیم به توافقات قطعی رســیده و به همین دلیل 
قرار اســت به زودی با سفر به این کشور، قرارداد خود را 
رسمی کرده و کار خود را با تیم جدیدش آغاز کند. این 
در حالی است که محرمی برای سفر به کرواسی منتظر 
صدور ویزای این کشور است و به احتمال فراوان تا حدود 
10 روز دیگــر این ویزا صادر خواهد شــد تا محرمی به 

زاگرب برود.

پنجعلی مدير تيم های پايه پرسپوليس شد
کاپیتان سابق تیم فوتبال پرسپولیس، تیم ملی ایران و تیم منتخب آسیا، مدیر تیم های پایه پرسپولیس شد. به گزارش ورزش 
سه، محمد پنجعلی با حکم سرپرست باشگاه پرسپولیس به عنوان مدیر تیم های پایه فوتبال باشگاه انتخاب شد. او فعالیت خود 

را برای آماده ساختن تیم های پایه پرسپولیس آغاز کرده و مربیان تیم های رده های مختلف نیز متعاقبا معرفی خواهند شد. 

دومين خريد استقلال از پيكان می آيد؟
مرتضی آقاخان 25 ساله با وجود این که چندین مقطع با آسیب دیدگی در طول فصل ۹۷-۹۶ مواجه شد و نتوانست بیشتر 
از 15 بــازی به عنــوان بازیکن ثابت و تعویضی برای تیم مجید جلالی انجام دهد اما از نظر گلزنی آمار خوبی از خود بر جای 
گذاشت و با ۶ گل در طول لیگ هفدهم خود را به عنوان بهترین گلزن پیکان معرفی کرد. عملکرد خوب او موجب شد تا باشگاه 
استقلال بعد از جذب اللهیار صیادمنش به فکر عقد قرارداد با او بیفتد و اینطور که پیداست باشگاه و این بازیکن پنج شنبه 

شب تا دیروقت در جلسه ای طولانی مشغول رایزنی برای عقد قرارداد بوده اند که این مسئله به آینده نزدیک موکول شد.

استقلال به دنبال جانشين نورافكن 
به گزارش ورزش ســه، امید نورافکن بعد از 3 ســال حضور در تیم بزرگسالان استقلال و درخشش در ترکیب این تیم برای 
پیوستن به شارلوای بلژیک از این تیم جدا شد تا حالا شفر برای جانشین او لیست بازیکن مورد نظر خود را به باشگاه بدهد. در 
این بین گفته می شود میثم تیموری دفاع چپ تیم فوتبال پارس جنوبی جم گزینه اصلی شفر برای انتخاب جانشین نورافکن 
است و گفته می شود باشگاه استقلال مذاکرات اولیه را با این بازیکن آغاز کرده است. در فصلی که تیم فوتبال پارس جم نتایجی 
فراتر از انتظار کسب کرد، میثم تیموری یکی از بازیکنان این تیم بود که نمایش خوبی داشت و حالا گفته می شود این بازیکن 

گزینه اصلی جانشینی امید نورافکن در استقلال است.

معرفی دستياران قلعه نويی در سپاهان 
امیر قلعه نویی دستیاران سال گذشته خود را به تیم سپاهان منتقل کرد. به گزارش مهر، امیر قلعه نویی برای چندمین فصل 
متوالی میگوئل تکسیرای پرتغالی را به عنوان دستیار اول خود انتخاب کرده و این 2 مربی به همکاری شان در تیم سپاهان 
همانند تیم های ذوب آهن و تراکتورسازی ادامه خواهند داد. روی تاوارز دیگر مربی پرتغالی هم مثل سال گذشته به عنوان مربی 
دروازه بان در کادر امیر قلعه نویی حضور دارد. سعید الهویی و جلال امیدیان هم به عنوان مربی در کادر فنی سپاهان فعالیت 
خواهند داشت. بیاض پورممی هم مربی بدنساز تیم سپاهان است و با قلعه نویی در این تیم اصفهانی کار خواهد کرد. سرپرست 

تیم سپاهان هم به زودی انتخاب می شود.

دربیسوپرجامی
لغومیشود؟

گرشاسبی:10خردادرای
فیفااعلاممیشود
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